

HOSPITAL NACIONAL ZACAMIL



Hospital Nacional “Dr. Juan José Fernández”, Zacamil, Mejicanos, S.S.

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“Cualquier tipo de documento legalizado que se requiera debe avocarse al oficial de información pública de la Institución, según lo indica la LAIP”

Lic. María Antonieta Ojeda Medrano
Jefe de Unidad de Asesorías y Consultas
Hospital Nacional Zacamil



HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRACIONES INSTITUCIONAL

CUENTA: HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSÉ FERNÁNDEZ" ZACAMIL, MEJICANOS, S.S.

SUMINISTRANTE: KAREN IVONNE GUERRA KRESPÍN			N° ORDEN DE COMPRA	3215-227-2022	
			N° SOLICITUD	206-2022	
			N° LIBRE GESTIÓN	165-2022	
PLAZO DE ENTREGA: 3 - 5 DÍAS HÁBILES DESPUES DE REC. O/C.			FECHA	16 de Diciembre 2022	
LUGAR DE ENTREGA: DEPTO. MANTENIMIENTO DEL HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSÉ FERNÁNDEZ" ZACAMIL					
UNIDAD SOLICITANTE: DEPTO. DE MANTENIMIENTO			FORMA DE PAGO		
ADMN. DE ORDEN: ING. MIGUEL ANTONIO CARMONA INTERIANO, ARQ. ERIKA MARCELA GARCÍA GUARDADO			CRÉDITO 60 DÍAS		
No.	DESCRIPCIÓN	U/M	CANTIDAD	PRECIO U. \$	TOTAL \$
1	Solicitado: Código Sinab: 30111601, Código ONU: 70208119, Descripción: CEMENTO PARA PISO CERÁMICO ,BOLSA DE 20 KILOGRAMOS. Ofrecido: Cemento para piso sobre piso multibond 44 lbs REFLEX. Garantía del bien o servicio: se revisa a la hora de recibir si tuviese algún defecto de fabricación cambio de producto en un periodo no mayor a 3 días hábiles.	C/U	100	\$ 11.75	\$ 1,175.00
2	Solicitado: Código Sinab: 30131704, Código ONU: 70208567, Descripción: CERÁMICA DE 60 CM X 60 CM, VARIOS DISEÑOS Y COLORES. (VER TDR) Ofrecido: Porcelanato para piso 60x60cm cja 1.44mts/254 CAJAS X 1.44MTRS) Iron gray. Garantía del bien o servicio: se revisa a la hora de recibir si tuviese algún defecto de fabricación cambio de producto en un periodo no mayor a 3 días hábiles.	MT2	544	\$ 23.25	\$ 12,648.00
3	Solicitado: Código Sinab: 40171606, Código ONU: 70212563, Descripción: TUBO CUADRADO ESTRUCTURAL DE 6" CHAPA 14. (VER TDR) Ofrecido: TUBO ESTR CUAD 6 X 6MT CHAPA13 (2.38MM) Garantía del bien o servicio: se revisa a la hora de recibir si tuviese algún defecto de fabricación cambio de producto en un periodo no mayor a 3 días hábiles.	C/U	6	\$ 148.70	\$ 892.20

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



4	<p>Solicitado: Código Sinab: 30101503, Código ONU: 70212075, Descripción: HIERRO ANGULO DE 1 1/2" X 1 1/2" X 3 /16", BAJO NORMA. (VER TDR) Ofrecido: Angulo 3/16 pulg x1.1/2 pulg (4.50mm) AG. Garantía del bien o servicio: se revisa a la hora de recibir si tuviese algún defecto de fabricación cambio de producto en un periodo no mayor a 3 días hábiles.</p>	C/U	16	\$ 28.70	\$ 459.20
5	<p>Solicitado: Código Sinab: S/C, Código ONU: 70212170, Descripción: PERNO DE HIERRO NEGRO DIAMETRO DE 3/4" X 4" CON ARANDELA DE PRESION, PLANA Y TUERCA. (VER TDR) Ofrecido: Perno hexagonal 3/4x4 pulg rosca ordinaria g8, Arandela de presion 3/4 pulg hierro, Arandela plana de hierro 3/4 pulg, Tuerca hexagonal rosca ordinaria 3/4 pulg. Garantía del bien o servicio: se revisa a la hora de recibir si tuviese algún defecto de fabricación cambio de producto en un periodo no mayor a 3 días hábiles.</p>	C/U	12	\$ 6.02	\$ 72.24
6	<p>Solicitado: Código Sinab: 30101503, Código ONU: 70212074, Descripción: HIERRO ANGULO DE 2" X 2" X 1/4" BAJO NORMA. (VER TDR) Ofrecido: ÁNGULO 1/4 PLG (6.00 MM) 4 PLG X 6 M •CUMPLE NORMA ASTM A 36 Garantía del bien o servicio: se revisa a la hora de recibir si tuviese algún defecto de fabricación cambio de producto en un periodo no mayor a 3 días hábiles.</p>	C/U	2	\$ 130.10	\$ 260.20
7	<p>Solicitado: Código Sinab: S/C, Código ONU: 70212812, Descripción: ADHESIVO EPOXICO PARA ANCLAJE. Ofrecido: Adhesivo sikadur 31 hgm 1 kg SIKA. Garantía del bien o servicio: se revisa a la hora de recibir si tuviese algún defecto de fabricación cambio de producto en un periodo no mayor a 3 días hábiles.</p>	C/U	2	\$ 29.25	\$ 58.50
8	<p>Solicitado: Código Sinab: 30102212, Código ONU: 70208001, Descripción: LAMINA METALICA TROQUELADA CALIBRE 26. (VER TDR) Ofrecido: THERMOTECNOGFX E40 C26 BLANCO 2" MDA CON SU RESPECTIVA TAPAJUNTA GALVANISA. Garantía del bien o servicio: se revisa a la hora de recibir si tuviese algún defecto de fabricación cambio de producto en un periodo no mayor a 3 días hábiles.</p>	MT	80	\$ 113.40	\$ 9,072.00

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



9	Solicitado: Código Sinab: S/C, Código ONU: 70212963, Descripción: LAMINA DE HIERRO NEGRO DE 1/2", 1 Mt x 1 Mt, PLIEGO. (VER TDR) Ofrecido: Lámina de hierro negro calibre 12.70mm de 6.56 x 3.28 pies. Garantía del bien o servicio: se revisa a la hora de recibir si tuviese algún defecto de fabricación cambio de producto en un periodo no mayor a 3 días hábiles.			C/U	1	\$ 466.60	\$ 466.60
10	Solicitado: Código Sinab: S/C, Código ONU: 70212952, Descripción: LÁMINA NEGRA 3/8 PLG (9.00 MM) 2X1 M•@UMPLE NORMA ASTM A 36 Ofrecido: Lámina de hierro negro calibre 3.00mm de 6.56 x 3.28 pies. Garantía del bien o servicio: se revisa a la hora de recibir si tuviese algún defecto de fabricación cambio de producto en un periodo no mayor a 3 días hábiles.			C/U	1	\$ 321.25	\$ 321.25
MONTO EN LETRAS: VEINTICINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO 19/100 DÓLARES							\$ 25,425.19
Específico	54111	54112	54107				Línea de trabajo 02-02
Valor US \$	\$25,425.19						Fondo: <i>GENERAL // PROPIOS</i>
Justificación: Compra de materiales para el depto. De mantenimiento del Hospital Nacional Dr. Juan José Fernández, Zacamil. Contactar con Administrador de O/C al número 2594-5089 SOLICITUD No. SCM-124-2022.							
NOTA: La mercadería deberá ser entregada en el almacén indicado, facturada en 8 copias a nombre de la cuenta especificada en el cuadro superior derecho de esta orden; deberá llevar en un lugar visible la fecha de vencimiento, número de lote del producto y el número de esta Orden, DETALLAR EL 1% DE IVA RETENIDO EN FACTURA. Queda entendido que al formalizar la Orden de Compra, se somete en todo a lo que establece la Ley de Adquisiciones y Contrataciones de la Administración Pública y su reglamento En caso de no realizarse esta negociación, le solicitamos devolver esta Orden a nuestra oficina con las indicaciones pertinentes. <u>LA FECHA DE ENTREGA SURTIRA EFECTO A PARTIR DE LA FIRMA DE ESTA ORDEN, POR PARTE DEL CONTRATISTA.</u>							
GESTIONÓ (UACI)	AUTORIZÓ (DIRECTOR)			REGISTRÓ (UFI)		PROVEEDOR: Nombre, firma, fecha y sello	